
ZARZĄDZENIE NR 132/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 132/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 listopada 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 10 866 517,75 865 114,10 16 706,00 11 714 925,85
851 Ochrona zdrowia 73,00 107,00 0,00 180,00

85195 73,00 107,00 0,00 180,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 73,00 107,00 180,00

855 Rodzina 10 866 444,75 865 007,10 16 706,00 11 714 745,85

85501 Świadczenie wychowawcze 6 223 784,00 865 000,00 0,00 7 088 784,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 6 223 784,00 865 000,00 7 088 784,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 641 699,75 7,10 16 121,00 4 625 585,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 99,75 7,10 106,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 641 600,00 16 121,00 4 625 479,00

85503 Karta Dużej Rodziny 961,00 0,00 585,00 376,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 961,00 585,00 376,00

OGÓŁEM DOCHODY 10 866 517,75 865114,10 16 706,00 11 714 925,85

BURMISTRZ

Grzegorz Anłbroziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 132/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 listopada 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 323 553,00 13 300,00 3 300,00 333 553,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialneqo 323 553,00 13 300,00 3 300,00 333 553,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 2 100,00 2 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 67 088,00 10 300,00 77 388,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 252 730,00 3 000,00 255 730,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia Własne 1 635,00 1 200,00 435,00

758 Różne rozliczenia 27 747,00 0,00 10 000,00 17 747,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 27 747,00 0,00 10 000,00 17 747,00

4810 Rezerwy Własne 27 747,00 10 000,00 17 747,00

855 Rodzina 96,24 7,10 0,00 103,34

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

96,24 7,10 0,00 103,34

4580 Pozostałe odsetki Własne 96,24 7,10 103,34

OGÓŁEM WYDATKI 351 396,24 13 307,10 13 300,00 351 403,34

burmistrz

Gnzegorz Am roziak


